ПРОТОКОЛ
заседания жюри от13.09.2023  года №2

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по испанскому языку

Муниципальное образование: г. Сочи

Численность участников: 1

Место проведения:              НОУ гимназия «Школа бизнеса»

Дата 13.09.2023

Время проведения олимпиады    13:30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Полникова Л.Н. _____

члены жюри: Вертёлкина М.В.

                        Павлов А.А.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по испанскому языку

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по испанскому языку

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри                         Полникова Л.Н. / _ /
Члены жюри:                                    Вертёлкина М.В.
                                                           Павлов А.А.

Приложение

Итоговая (рейтинговая) таблица

результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

Предмет: Испанский язык

ОО: НОУ гимназия "Школа бизнеса"

№ ФИО Класс
ФИО

педагога
Баллы Статус

1
Захарова

Виктория Станиславовна
7А самоподготовка  29 победитель

Школьный координатор: Павлов А.А.

Члены жюри-организаторы в аудитории: Вертёлкина М.В.

Павлов А.А.

		2023-09-20T10:14:20+0300
	НОУ гимназия "Школа бизнеса"

		2023-09-20T10:14:45+0300
	НОУ гимназия "Школа бизнеса"